
&-.

M ' - FÁtl 'jLTÁe,Kť'$*$4!fifr.Á

ffi ]" fu ŽArAB$Č*$K[
ry" 

'* ururv[fiztrY
i?' ll pl"tet{

Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- firma:

FAKULTA EKoNOMICKÁ
Katedra KFU

HoDNoCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akademický r ok 20| 4/20|5

Bc. Petra Fremrová

Podniková ekonomika a management

Finanční ana|ýza a její doporučení pro rozhodování
podniku

Ing. Jitka Zborková, Ph.D.

KFU, FEK' zČv

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definovríní cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Cleněnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zptacovánípráce (skladba vět, gramatika)
F) FormálnÍ zpracovéní práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v clzím jazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přísfup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuj i klasifi kovat diplomovou práci klasifi kačním stupněm : l výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Diplomová práce hodnotí finanční situaci vybraného podniku nazákLadě nástrojů finanční anaIýzy.
Práce splňuje požadavky kladené natento typ prací. Stanovený cíl práce |zepovažovatzasplněný.
Autorka nazékladé provedené rešerše odborných zdrojů zpracovaIafinanční ana|ýzupodniku, kladně
hodnotím nejen zpracované porovniíní výsledků v ěase, ale i srovnání s konkurencí a v rámci
odvětvových pruměrů. Závěr práce obsahuje vlastní návrhy autorky na zlepšení ťrnanční situace
podniku. Celkově práci hodnotímzazdďilou a doporučuji ji k obhajobě s hodnocením výborně.

12 3  4  N
XNNTN
XTtrN!
XNT!T
XNNTT
XTTT!xntnn
XtrNNT
XTNDN
NXDTN
XNTNN
NXTNtr
XTNNtrIXntrn
X!NT!
XNXTN



.  FAl(U{TÁ ÍHÚN0nclťKs
p zÁPABofÍsXÉ

$F'lvg&člYY
v řl"řř*t

FAKULTA EKONOMICKÁ
Katedra KFU

otázky a připomíntry k bližšímu vysvětlení při obhajobě:]

1) Ve své práci uvádíte jako jednu z problematických oblastí příliš vysokou likviditu ajako řešení
poÍizení nového vybavení. Není to v situaci (str. 100) kdy od roku 2010 docházi k souvislému poklesu

ýsledku hospodďení a společnost se přeorientovávánaspíše menšizaká"zky riskantní krok? Jaké
jinak lze finanění prostředky zhodnotit?

2) Jaké dopady mánapodnik jeho nizkázadluženost? Je podle Vás vhodným krokem v současné
situaci realízovatvyšší zapojení cizího kapitálu? Proč?

3) Jak se stavíte především z hlediska ukazatelů likvidity, zadluženosti a rentability k vyplatě vyššího
podílu na zisku z výsledku hospodďení minulých let společníkům? Jaké by to mělo na výše uvedené
ukazatele vliv?

\-\

V Plzni, dne 10. 1.2015 Podpis hodnotitele

Metodické pomámky:

' Kliknutím na pole vyberte požaďovaný kvalifikační stupeň.
' Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
' oté,zk1a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě až tři otázky.

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na sekretariát KFU, FEK ZČIJ nejpozději do 12. 1,20|5, Posudek musí bý
opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


